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5
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GPU.53
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GPU.65
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GPU.58
GPU.68

GPU.70

GPU.64

GPU.55

GPU.29

GPU.18
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GPU.30

202

GPU.22
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119.34
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GPU.72
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GPU.42

119.14

GPU.39

119.27

119.27

GPU.11

119.39

GPU.49
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119.27

148

5

5

53

55

58-45

58-45
58-45

CITTA' DI ROVERETO
PIANO REGOLATORE GENERALE

VARIANTE al PRG "NOVEMBRE 2015"

Adozione

Il progettista: Ing. Luigi Campostrini

deliberazione n°

deliberazione n°

deliberazione n°

di data

di data

di data

Adozione del Consiglio Comunale

Adozione definitiva del Consiglio Comunale

Approvazione della Giunta Provinciale

Entrata in vigore il

il Segretario Generale
dott. Giuseppe Di Giorgio

Il Dirigente
Luigi Campostrini

Anticongiunturale

PG
UA

P
SC

AL
A 

1:5
00

0
TA

VO
LA

 02

!
!

! ! ! ! ! !
!

!

!!!!!

Z403_P - CONFINE COMUNALE

V100_P - VARIANTI CARTOGRAFICHE PRINCIPALI

R0 - RISCHIO TRASCURABILE
R1 - RISCHIO MODERATO
R2 - RISCHIO MEDIO

R0 - RISCHIO TRASCURABILE
R1 - RISCHIO MODERATO
R2 - RISCHIO MEDIO
R3 - RISCHIO ELEVATO
R4 - RISCHIO MOLTO ELEVATO

CLASSI DI RISCHIO VARIANTE "ANTICONGIUNTURALE"

CLASSI DI RISCHIO PAT

LEGENDA VERIFICA PGUAP

R3 - RISCHIO MEDIO


